ปรับปรุงซ่อมแซมงานพัฒนาแหล่งน้ำขนาดเล็กเพื่อถ่ายโอนภารกิจด้านโครงสร้างพื้นฐาน งาน

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ซ่อมแซมสระเก็บน้ำ รหัส รบ.๐๑๖๗ เลขที่ ๐๐๒๖๗ ถ. จำนวน ๑ งาน

ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท ชัยนาวิน คอนสตรัคชั่น จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๒,๑๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท สองล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๓๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๑๓.๗๑

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๘  เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

สะอาด บุตรเล็ก

(นายสะอาด บุตรเล็ก)

ผู้อำนวยการสถานีพัฒนาที่ดินราชบุรี

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมพัฒนาที่ดิน